
Uchwała Nr 4/13/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                        

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną, która przeprowadzi egzamin Pana Tomasza Kizło, 

nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Licealnych w Morągu, na stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 

§ 2. 

W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Dorota Mazur  - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Dorota Anuszkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Chmiel      - ekspert,  

4) Ewa Chmielińska         - ekspert,  

5) Jan Horbacz       - dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. 

 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Jan Kacprzyk        - Wicestarosta               ...................................................... 

3. Grażyna Ostas       - członek Zarządu   ...................................................... 

4. Marek Husar        - członek Zarządu   ...................................................... 

5. Piotr Strzylak       - członek Zarządu   ....................................................... 

 


